
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1)
Janeiro 1.108.263,88  96.125,96  96.125,96  87.002,58  - -
Fevereiro 1.428.801,89  122.731,54  122.792,78  112.159,17  - -
Março 1.622.351,13  134.779,40  135.854,73  122.609,88  - -
Abril 1.256.784,59  102.869,00  102.927,52  102.869,00  - -
Maio 1.306.154,35  107.490,59  107.609,91  107.609,91  - -
Junho 1.516.955,90  124.960,67  124.960,67  124.960,67  - -
Julho 1.582.220,60  130.795,67  130.795,67  130.795,67  - -
Agosto 1.767.206,82  146.831,64  146.569,79  146.569,79  - -
Setembro 1.779.105,37  146.967,78  146.967,78  144.049,90  - -
Outubro 1.808.544,05  147.294,58  147.235,80  147.235,80  - -
Novembro 1.731.581,72  137.867,62  138.028,41  102.198,84  - -
Dezembro 1.698.147,54  135.331,15  135.331,15  98.666,00  - -
13º Salário 1.459.141,91  118.691,05  118.691,05  219.003,15  - -
TOTAL 20.065.259,75  1.652.736,65  1.653.891,22  1.645.730,36  - -
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1)
Janeiro 1.108.263,88   240.429,54   240.429,54   17.672,43  201.569,65   - -
Fevereiro 1.428.801,89   307.977,34   308.145,15   20.335,81  262.826,06   - -
Março 1.622.351,13   349.135,55   349.135,55   21.956,50  301.400,19   - -
Abril 1.256.784,59   271.002,04   271.002,04   21.875,03  249.126,37   - -
Maio 1.306.154,35   281.863,70   281.388,80   23.757,79  257.630,43   - -
Junho 1.516.955,90   326.867,60   326.867,60   24.596,40  302.270,63   - -
Julho 1.582.220,60   341.027,58   341.027,58   24.305,92  316.721,66   - -
Agosto 1.767.206,82   380.671,17   380.671,17   24.159,73  356.511,11   - -
Setembro 1.779.105,37   383.241,50   383.241,50   21.280,09  361.961,06   - -
Outubro 1.808.544,05   389.714,95   389.550,36   19.694,22  369.756,04   - -
Novembro 1.731.581,72   373.035,35   373.464,10   21.108,13  263.365,05   - -
Dezembro 1.698.147,54   365.760,32   365.760,32   20.562,75  256.206,65   - -
13º Salário 1.459.141,91   313.835,03   313.835,03   5.770,11   222.853,23   - -
TOTAL 20.065.259,75   4.324.561,67   4.324.518,74   267.074,91  3.722.198,13      - -

Nota Explicativa: Os valores do INSS foram apurados com base nos resumos de folha de pagamento fornecidos pelo setor de recursos humanos mês a mês. Os respectivos montantes foram 
devidamente contabilizados tanto no sistema financeiro, bem como no sistema patrimonial no sentido de não gerar divergências nos demonstrativos contábeis em obediência a Lei Federal n° 
4.320/64, normas do Conselho Federal de Contabilidade (CFC) e determinações do TCE-PE.

TRIBUNAL DE CONTAS
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Termo de Parcelamento n° 620889918

Origem da dívida : Contribuições previdenciárias

Contribuições do ente8: R$ 8.924.681,09

Contribuições dos segurados9: R$ 

Acréscimos legais10: R$
Total confessado:                R$ 

Número total de parcelas: 245

Data de vencimento de cada parcela: 10 de cada mês 

Índice de atualização legal¹¹: IPCA

Em	R$

Saldo	inicial 																	8.924.681,09	

78 10/01/20 121.346,59 8.803.334,50 
79 10/02/20 121.628,15 8.681.706,35 
80 10/03/20 121.843,03 8.559.863,32 
81 09/04/20 122.094,96 8.437.768,36 
82 08/05/20 122.302,42 8.315.465,94 
83 10/06/20 -                8.315.465,94 
84 10/07/20 -                8.315.465,94 
85 10/08/20 122.776,64 8.192.689,30 
86 10/09/20 122.895,19 8.069.794,11 
87 09/10/20 123.013,74 7.946.780,37 
88 10/11/20 123.132,30 7.823.648,07 
89 10/12/20 123.243,44 7.700.404,63 

ANEXO	III	C

	PARCELAMENTO	DE	DÍVIDA	PREVIDENCIÁRIA	‐	DEMONSTRATIVO	DE	RECOLHIMENTO	(RGPS)
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RESOLUÇÃO	TC	Nº	112,	DE	09	DE	DEZEMBRO	DE	2020
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Termo de Parcelamento n° 622303074

Origem da dívida : Contribuições previdenciárias

Contribuições do ente8: R$ 353.039,88

Contribuições dos segurados9: R$ 

Acréscimos legais10: R$
Total confessado:                R$ 

Número total de parcelas: 60

Data de vencimento de cada parcela: 10 de cada mês 

Índice de atualização legal¹¹: IPCA

Em	R$

Saldo	inicial 																					353.039,88	

26 10/01/20 10.488,33                                                                                                                                  342.551,55                     
27 10/02/20 10.523,59                                                                                                                                  332.027,96                     
28 10/03/20 10.550,50                                                                                                                                  321.477,46                     
29 09/04/20 10.582,05                                                                                                                                  310.895,41                     
30 08/05/20 10.608,03                                                                                                                                  300.287,38                     
31 10/06/20 -                                                                                                                                               300.287,38                     
32 10/07/20 -                                                                                                                                               300.287,38                     
33 10/08/20 10.667,42                                                                                                                                  289.619,96                     
34 10/09/20 10.682,27                                                                                                                                  278.937,69                     
35 09/10/20 10.697,11                                                                                                                                  268.240,58                     
36 10/11/20 10.711,96                                                                                                                                  257.528,62                     
37 10/12/20 10.725,88                                                                                                                                  246.802,74                     
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Termo de Parcelamento n° 618546472

Origem da dívida : Contribuições previdenciárias

Contribuições do ente8: R$ 14.275,46

Contribuições dos segurados9: R$ 

Acréscimos legais10: R$
Total confessado:                R$ 

Número total de parcelas: 60

Data de vencimento de cada parcela: 10 de cada mês 

Índice de atualização legal¹¹: IPCA

Em	R$

Saldo	inicial 																							14.275,46	

38 30/01/20 841,14                                                                                                                                        13.434,32                        
39 27/02/20 843,75                                                                                                                                        12.590,57                        
40 7.457,63                          
41 7.457,63                          
42 7.457,63                          
43 7.457,63                          
44 7.457,63                          
45 7.457,63                          
46 17/09/20 855,49                                                                                                                                        6.602,14                          
47 20/10/20 856,58                                                                                                                                        5.745,56                          
48 19/11/20 857,68                                                                                                                                        4.887,88                          
49 21/12/20 858,71                                                                                                                                        4.029,17                          

09/09/20 5.132,94                                                                                                                                    
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Termo de Parcelamento n° 618604855

Origem da dívida : Contribuições previdenciárias

Contribuições do ente8: R$ 34.428,80

Contribuições dos segurados9: R$ 

Acréscimos legais10: R$
Total confessado:                R$ 

Número total de parcelas: 60

Data de vencimento de cada parcela: 10 de cada mês 

Índice de atualização legal¹¹: IPCA

Em	R$

Saldo	inicial 																							34.428,80	

38 30/01/20 1.976,63                                                                                                                                    32.452,17                        
39 27/02/20 1.982,76                                                                                                                                    30.469,41                        
40 18.407,37                        
41 18.407,37                        
42 18.407,37                        
43 18.407,37                        
44 18.407,37                        
45 18.407,37                        
46 17/09/20 2.010,34                                                                                                                                    16.397,03                        
47 20/10/20 2.012,92                                                                                                                                    14.384,11                        
48 19/11/20 2.015,50                                                                                                                                    12.368,61                        
49 21/12/20 2.017,92                                                                                                                                    10.350,69                        

09/09/20 12.062,04                                                                                                                                  
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